
 
 

UCHWAŁA NR LI/285/2022 
RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć niektórych nauczycieli, zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie 

zaocznej, oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Garwoliński. 

Na podstawie art.42 ust 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1762, z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez związki zawodowe, Rada Powiatu Garwolińskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/233/2018 z dnia 13 września 2018 r. sprawie tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć 
w formie zaocznej, oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Garwoliński (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9001), zmienionej 
uchwałą Nr XIV/73/2019 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 11676) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych z wyjątkiem 
nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, zatrudnionych w pełnym 
wymiarze zajęć w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Garwoliński, 
wynosi 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Garwolińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Waldemar Trzaskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 8515


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-17T09:25:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




